
   

 
 Strana 1 (celkem 5)  

Smlouva o zabezpečení výroby audiovizuálního materiálu, reklamy a 

poskytování marketingových služeb 
 

 uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

 

Společností:          Meridi s.r.o.  

IČ:                            28147324 

DIČ:                 CZ28147324 

se sídlem:                Senovážné nám. 2, 370 01 České Budějovice 

zastoupená:             Františkem Fazekasem jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku 3 - Krajský soud v Českých Budějovicích, C 21283 

(zhotovitel)  

   a 

 

Společností:   Město Český Krumlov  

 se sídlem:  náměstí Svornosti 1  

    381 01 Český Krumlov  

 IČ:    00245836  

 DIČ:    CZ00245836  

zastoupená:  Alexandrem Nográdym 

(objednatel) 

 

 

uzavírají tuto smlouvu 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

  

• Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout pro objednatele v rozsahu a za 

podmínek dále uvedených v příloze plnění mediální a marketingové služby, nebo výrobu 

audiovizuálního materiálu, když účelem tohoto plnění je prezentace a zviditelnění 

objednatele. 

• Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění zhotovitele uhradit níže stanovenou cenu. 

 

Článek II. 

Práva a povinnosti zhotovitele 

 

• Zhotovitel se zavazuje zajistit výrobu snímku dle svých nejlepších schopností a znalostí, a to s 

cílem zřetelné prezentace, propagace a viditelnosti subjektu a v rozsahu stanovené specifikace 

výroby audiovizuálního materiálu a marketingových služeb. 

• Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli součinnost nezbytnou pro řádné plnění 

ustanovení smlouvy. 



   

 
 Strana 2 (celkem 5)  

• Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením výroby snímku a služeb s výrobou spojených třetí 

osobu. Přitom nese plnou odpovědnost, jako kdyby výrobu snímku a služeb s výrobou 

spojených prováděl sám. 

• Zhotovitel se zavazuje nepoškodit záměrně dobrou pověst objednatele. 

• Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo v průběhu měsíce. 

 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti objednatele 

 

• Objednatel se zavazuje vyvinout součinnost potřebnou pro řádné provádění této smlouvy, tj. 

koordinace např. formou tiskových zpráv a podrobné informovanosti zhotovitele v rámci 

výroby snímku s produkcí zhotovitele nejpozději do 7. dne v měsíci připravit natáčecí plán. 

• Objednatel si vyhrazuje právo vždy schválit snímek vyrobený zhotovitelem. 

 

Článek IV 

Rozsah 

 

• Služby a výrobu, tak jak jsou uvedeny v čl. I, bude zhotovitel poskytovat pouze na základě 

písemné objednávky objednatele.  

• V objednávce musí být uveden jaký druh služby nebo výrobku podle přílohy č. 1 se požaduje 

a v jakém termínu. 

• Za služby a služby a výrobky, které nebyly objednány, nepřísluší zhotoviteli odměna.   

 

 

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

 

• Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně poskytnuté plnění zhotovitele za výrobu a vysílání 

dle přílohy č.1. 

• Objednatel uhradí cenu měsíčně dle výroby daného měsíce 

• Smluvní odměna je splatná vždy pouze na základě vystavení faktury. Fakturu vystaví zhotovitel 

po realizaci a vyhodnocení příslušného dílu zakázky se všemi náležitostmi daňového dokladu 

v souladu s ustanoveními obecně závazných právních předpisů, přičemž datum předání zakázky 

je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění dle § 21 odst. 5) písm. a) zákona o dani 

z přidané hodnoty. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele 

uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

• Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 Strana 3 (celkem 5)  

Článek VI. 

Kontaktní osoby 

 

Kontaktními osobami pro plnění povinností vyplývajících z ustanovené této smlouvy jsou: 

• za zhotovitele: František Fazekas, e-mail: fazi@kuryr.tv, tel.: 606 286 363 ve věcech 

smluvních a produkčních 

• za objednatele: tisková mluvčí Petra Nestávalová, e-mail: petra.nestavalova@ckrumlov.cz, 

608 762 403; vedoucí oddělení kancelář starosty Pavla Páralová, e-mail 

pavla.paralova@ckrumlov.cz, 602 470 413 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení. 

 

• Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 2. 2024 do 31. 12. 2024 a vstupuje v platnost dnem 

podpisu oběma smluvními stranami. 

• Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 

výpovědi kteroukoli smluvní stranou.  

• Před vypršením platnosti smlouvy lze smlouvu ukončit také dohodou smluvních stran nebo 

výpovědí. 

• Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po 

jednom výtisku obdrží každá z obou smluvních stran. 

• Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, 

vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují níže uvedenými vlastnoručními podpisy. 

      

 

 

Tato smlouva byla schválena Radou města Český Krumlov dne 29. 1. 2024 usnesením číslo 

0024/RM3/2024.   

 

 

 

 

 

 

V Českém Krumlově dne 31. 1. 2024 

  

 

 

 ………………………………………         ……………………………………… 

   starosta města                            František Fazekas, jednatel společnosti 

     

 

 

 

 

 

mailto:petra.nestavalova@ckrumlov.cz
mailto:pavla.paralova@ckrumlov.cz


   

 
 Strana 4 (celkem 5)  

 

 

Příloha č. 1 

Krumlovské minuty 

 

Video zpravodaj  

 

Atraktivní formát reportáží z dění ve městě. Zástupci obce či města se na občany obrací přímo. 

Vidět mluvčího znamená vždy intenzivnější vnímání než čtení. Jakýkoliv problém nebo nástin 

řešení se ukáže obrazem, případně grafikou přímo v dané lokalitě. Divák vidí, o čem se konkrétně 

mluví. Pozvánky na akce lze zpracovat v kombinaci grafika + mluvené slovo.  

 

Forma zpracování: 

 

Dodavatel dodá kompletní video zpravodaj na klíč, včetně možnosti moderování ze studia. Služba 

zahrnuje veškeré pořízení materiálu a kompletaci celého díla. Objednatel zadá, o čem video 

zpravodaj bude, dodavatel ve spolupráci s objednatelem vytvoří finální podobu, kterou objednatel 

schvaluje. Veškeré zpracování je v nejvyšší kvalitě, je tedy využitelné i pro případné přímé 

prezentace na TV obrazovkách. Tak i pro uložení na síť (YouTube).  

 

  

Základní cenová nabídka: 

 

Minuty Krumlova – na daná témata. Obsahuje znělku s originální hudbou a s animací, originální 

hudební podkres, ilustrační záběry, reportáže, rozhovory, grafika, celková grafika, maximální 

délka pořadu je 5 min. 

4 výjezdy do Českého Krumlova v průběhu kalendářního měsíce. Vysílání Krumlovských minut 

v Kurýr TV a v televizi A11.  

 

Počet dílů: Dle objednávky. 

 

Cena 5 500 Kč za jeden díl 

 

 

Český Krumlov … lidem blíž 

Publicistický pořad o představení činnost jednotlivých odborů městského úřadu a městských 

společností.  

Zpracování: 

Délka max. 5 minut, zpracování HD pro televizní vysílání, použití v sociálních sítích a prezentace 

města v infocentru nebo ve vestibulu radnice. 

Televizní vysílání: 

minimální počet repríz 168 v Kurýr TV   

kabelové televize, internetové televize (Elsat, Starnet, Sledování TV …)  



   

 
 Strana 5 (celkem 5)  

 

Počet dílů: Dle objednávky.  

 

Kalkulace jednoho dílu: 

Výroba (kamera, zvuk, střih, grafika)    16 000 Kč 

Vysílání (všechny vyjmenované televize)    v ceně výroby 

Celkem        16 000 Kč 


